БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	18.03.2011 № 10
	г. Белокуриха

Об установлении постоянных публичных сервитутов на земельные участки, находящиеся в пределах охранной зоны газораспределительной сети, установленной в целях эксплуатации объекта: «Газоснабжение жилых домов в г. Белокуриха Алтайского края.
2 очередь. 4 этап. Газопровод высокого давления до ГРП (газорегуляторный пункт) по ул. Снежная»

Рассмотрев постановление администрации города Белокуриха о назначении публичных слушаний от 09.11.2010 № 1546, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 23.12.2010 № 15, итоговый документ публичных слушаний от 23.12.2010, постановление администрации города Белокуриха о рассмотрении результатов публичных слушаний от 01.02.2011 № 74, публикации в газете от 19.11.2010 (спецвыпуск), в соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе Белокуриха, принятым Решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13, руководствуясь ст.ст. 31, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить постоянные публичные сервитуты на земельные участки, находящиеся в пределах охранной зоны газораспределительной сети, установленной в целях эксплуатации объекта: «Газоснабжение жилых домов в г. Белокуриха Алтайского края. 2 очередь. 4 этап. Газопровод высокого давления до ГРП (газорегуляторный пункт) по ул. Снежная»:
· с кадастровым номером 22:64:010829:142, площадью 41 (сорок один) кв.м., находящегося примерно в 90 м. по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

·  с кадастровым номером 22:64:010829:144, площадью 36 (тридцать шесть) кв.м., находящегося примерно в 13 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:010829:145, площадью 578 (пятьсот семьдесят восемь) кв.м., находящегося примерно в 17 м. по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:010829:146, площадью 1197 (одна тысяча сто девяносто семь) кв.м., находящегося примерно в 16 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

· с кадастровым номером 22:64:012301:60, площадью 76 (семьдесят шесть) кв.м., находящегося примерно в 89 м. по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:012301:61, площадью 302 (триста два) кв.м., находящегося примерно в 40 м. по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:012303:83, площадью 76 (семьдесят шесть) кв.м., находящегося примерно в 17 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:012205:68, площадью 128 (сто двадцать восемь) кв.м., находящегося примерно в 150 м. по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

· с кадастровым номером 22:64:012205:69, площадью 40 (сорок) кв.м., находящегося примерно в 146 м. по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

· с кадастровым номером 22:64:012205:70, площадью 679 (шестьсот семьдесят девять) кв.м., находящегося примерно в 12 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

с кадастровым номером 22:64:012206:91, площадью 11 (одиннадцать) кв.м., находящегося примерно в 42 м. по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1.
2. Направить данное решение главе города Белокуриха А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования.

3. Отделу развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации администрации города Белокуриха
(Д.А. Антонников) зарегистрировать публичный сервитут в установленном законом порядке.
	Председатель городского Совета депутатов
	С.К. Криворученко

	Принято
Решением Белокурихинского городского Совета депутатов

от 18.03.2011 № 10

Решение

Об установлении постоянных публичных сервитутов на земельные участки, находящиеся в пределах охранной зоны газораспределительной сети, установленной в целях эксплуатации объекта: «Газоснабжение жилых домов в г. Белокуриха Алтайского края. 2 очередь. 4 этап. Газопровод высокого давления до ГРП (газорегуляторный пункт)
по ул. Снежная»
1. Установить постоянные публичные сервитуты на земельные участки, находящиеся в пределах охранной зоны газораспределительной сети, установленной в целях эксплуатации объекта: «Газоснабжение жилых домов в г. Белокуриха Алтайского края. 2 очередь. 4 этап. Газопровод высокого давления до ГРП (газорегуляторный пункт) по ул. Снежная»:

· с кадастровым номером 22:64:010829:142, площадью 41 (сорок один) кв.м., находящегося примерно в 90 м. по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

·  с кадастровым номером 22:64:010829:144, площадью 36 (тридцать шесть) кв.м., находящегося примерно в 13 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:010829:145, площадью 578 (пятьсот семьдесят восемь) кв.м., находящегося примерно в 17 м. по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:010829:146, площадью 1197 (одна тысяча сто девяносто семь) кв.м., находящегося примерно в 16 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

· с кадастровым номером 22:64:012301:60, площадью 76 (семьдесят шесть) кв.м., находящегося примерно в 89 м. по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:012301:61, площадью 302 (триста два) кв.м., находящегося примерно в 40 м. по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:012303:83, площадью 76 (семьдесят шесть) кв.м., находящегося примерно в 17 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, ул. Декабристов, дом 16;

· с кадастровым номером 22:64:012205:68, площадью 128 (сто двадцать восемь) кв.м., находящегося примерно в 150 м. по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

· с кадастровым номером 22:64:012205:69, площадью 40 (сорок) кв.м., находящегося примерно в 146 м. по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

· с кадастровым номером 22:64:012205:70, площадью 679 (шестьсот семьдесят девять) кв.м., находящегося примерно в 12 м. по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1;

с кадастровым номером 22:64:012206:91, площадью 11 (одиннадцать) кв.м., находящегося примерно в 42 м. по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:
г. Белокуриха, пер. Усадебный, дом 1.
	Глава города
	А.Ф. Каменев